
VI Kadencja 

I Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 9/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 

w sprawie wynagradzania z tytułu pełnienia funkcji z wyboru w Krajowej Izbie 

Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 88 pkt. 10 w zw. z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 

medycynie laboratoryjnej (Dz.U. poz. 2280) w zw. z § 14 ust. 3 Statutu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2022 VI Krajowego 

Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Statutu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych oraz § 7 ust. 2 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr 32/2022 VI Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu działania 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się poniższe stawki brutto wynagrodzenia osób pełniących funkcję z wyboru w Krajowej 

Izbie Diagnostów Laboratoryjnych w przeliczeniu na cały etat, z uwzględnieniem wysokości 

kwoty bazowej ustalonej odrębną regulacją: 

1) Prezes KRDL - mnożnik kwoty bazowej - 7,5; 

2) Wiceprezesi KRDL - mnożnik kwoty bazowej - 6,0; 

3) Sekretarz KRDL - mnożnik kwoty bazowej - 5,0; 

4) Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej KIDL - mnożnik kwoty bazowej - 4,5; 

5) Skarbnik KRDL - mnożnik kwoty bazowej - 4,0; 

6) Przewodniczący Zespołu Wizytatorów KRDL - mnożnik kwoty bazowej - 3,5. 

 

§ 2. 

Wymiar czasu niezbędny do skutecznego pełnienia danej funkcji z wyboru oraz formę pełnienia 

tej funkcji ustala, uwzględniając specyfikę i wymiar czasu niezbędny do skutecznego pełnienia 

dalej funkcji, Prezes KRDL po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydium KRDL. 

 



§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 10/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 

stycznia 2019 roku w sprawie wynagradzania z tytułu pełnienia funkcji z wyboru w Krajowej 

Izbie Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 37 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 30 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 7 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Chmielarz              Monika Pintal-Ślimak 


